SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 365/BV-TCHC

V/v triển khai Nghị quyết số 32/NQ-

CP ngày 15/3/2022

Thành phố Hồng Ngự, ngày 07 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Các khoa, phòng trực thuộc

Thực hiện Công văn 1325/SYT-TCCB ngày 05/4/2022 của Sở Y tế Đồng

Tháp về triển khai Nghị quyết số 32/NQ-CP ngày 15/3/2022 của Chính phủ về miễn

thị thực cho công dân các nước.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự đề nghị các khoa, phòng triển khai

Nghị quyết số 32/NQ-CP ngày 15/3/2022 của Chính phủ về miễn thị thực cho công

dân các nước cho các cán bộ, viên chức và người lao động biết, thực hiện.

Nghị quyết số 32/NQ-CP ngày 15/3/2022 của Chính phủ được đăng tải tại

địa chỉ: http://benhviendkkvhongngu.vn/ , mục CCHC-PCTN.

Đề nghị trưởng, phó các khoa, phòng triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự;

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Trần Quang Vinh

http://benhviendkkvhongngu.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-07T08:43:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Quang Vinh<tqvinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!